
Stránka 1 z 1 

 

Program 1. zasedání Komise pro investice 

Čtvrtek 16. 1. 2025 od 16:00 hod 

Úřad MČ P1 jednací místnost v kanceláři OTI 
Jungmannova 19/7, Praha 1 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu KOIN ze dne 4. 12. 2024 

3. Stanovisko k návrhové části strategie 

 Předkládá Petr Rachunek (koordinátor odd. strategie a participace) 

4. Projednání nových akcí 

4.1. Dětské hřiště pro MŠ Pštrossova 

 Předkladatel: Mgr. David Bodeček, MBA 

 Předmětem již schválené akce je renovace či obnova herních prvků a dopadových ploch dětského 

hřiště, které je využíváno Mateřskou školkou Pštrossova. Stavební akce by měla být rozšířena, vedle 

DH je zeď v havarijním stavu.  

 K jednání přizváni: Mgr. Kateřina Dubská 

4.2. Haštalská 790/11 – nebytový prostor  

 Předkladatel: Mgr. David Bodeček, MBA; 

 Předmětem záměru stavební úprava v nebytového prostoru pro potřeby umístění tříd Mateřské 

školy, jejichž dočasné stěhování je součástí akce „Kulový blesk“, tedy přesouvání tříd ZŠ a MŠ škol 

Masná a Vojtěšská, jejichž rekonstrukce začne letos. Je třeba odstranit vlhkost v místnostech, 

zprovoznit vzduchotechniku a celkově sanovat prostory pro potřeby provozu MŠ.  

 K jednání přizváni: Petr Vaněk 

4.3. Vytvoření dětské skupiny na adrese Všehrdova 400/7, P1 

 Předkladatel: Ing. Ivana Antalová 

 Předmětem záměru je vytvoření funkčního a bezpečnějšího prostoru pro činnost dětské skupiny a 

zároveň zhodnocení majetku MČ P1. Dětská skupina bude zřízena pro potřeby obyvatel Prahy 1. 

 K jednání přizváni: Ing. Monika Brzkovská (vedoucí odd. samosprávných činností) 

5. Různé, diskuze 

5.1. Požadavek / prosba na změnu termínů jednání KOIN, které jsou v kolizi s Komisí pro 

informatiku 

 Požadavek vzešel na žádost tajemníka Komise pro informatiku, pana Turka, kvůli 

společnému stálému hostovi panu Burešovi. Jedná se konkrétně o změnu termínů 

20. 2., 22. 5., 19. 6. 2025. 

6. Závěr jednání 

 


